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På dagens styrelsemöte var planering en stor punkt. Men vi avhandlade 

även många andra frågor kring ekonomi, åldersstruktur samt rapporterade 

från webbinarier och möten.  

Volontärer mot ofrivillig ensamhet  
Vi har sen tidigare ett tiotal personer som ställer upp och tar samtal om någon vill 
ringa och prata bort en stund. Gensvaret var inte vad vi hoppats på men ”tjänsten” 
kvarstår om än i något annan form. Läs mer i Handensenioren.  
 

Program för kommande månadsmöten 
Underhållningen på kommande möten är bokade ända fram till och med oktober.  
Nästa gång kommer Lars Lind Jaktlund och delar med sig av sin Elvis-repertoar.  
 

Betalning till aktiviteter 
Betalning ska ske med Swish direkt eller senast inom fem dagar från det du fått 
din plats bekräftad. I annat fall riskerar du att din plats ges till någon annan. Glöm 
inte att skriva vilken aktivitet din betalning avser. 
Om du inte har Swish är det viktigt att du informerar om detta vid anmälan så att vi 
kan reservera din plats. Kontant betalning sker då på plats och vi uppskattar om du 
betalar med jämna pengar då vi inte har möjlighet att växla större valörer.  
 

Återbud 
Om du måste lämna återbud, måste göras senast fem dagar innan aktiviteten 
för att du ska få din avgift återbetalad. 
Återbud senare än fem dagar innan, återbetalas endast om vi kan fylla din 
plats med någon från kön.   
Om du blir akut sjuk återbetalas avgiften för pub-kvällar och månadsmöten.  
Sena återbud till utflykter och guidade visningar kan dessvärre inte återbetalas 
då arrangören tar ut kostnaden oavsett (undantag: om vi kan fylla din plats med 
någon som står i kön). 
 

Styrelsens planering för vår och sommar 
Vi i styrelsen kommer att lägga mycket tid på att planera vårens och sommarens 
aktiviteter. För att kunna genomföra allt som planeras kommer vi att behöva hjälp 
av olika slag. Vi återkommer när vi vet vad som ska göras och är tacksamma för 
din hjälp.  
 
Folkhälsoveckan: går av stapeln den 12-16 maj. SPF kommer att erbjuda 
centrala aktiviteter. Men det kommer också att finnas lokala aktiviteter hos oss i 
och/eller utanför 41:an som nu ska börja planeras.  
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Vårlunch: Förslaget är att vi kommer att ha en vårlunch och preliminärt datum är 
den 23 maj. Planering pågår och mer information kommer senare. 
80-pluslunch: årets lunch för alla medlemmar som är 80 år eller äldre går av 
stapeln den 8 juli. Var det blir är inte klart än men vi jobbar utifrån några förslag 
vi tror på. Inbjudan skickas senare. 
Nationaldagsfirande: Den 6 juni firar vi traditionsenligt Sveriges nationaldag. 
Under sommaren planeras för 1-2 grill-pubar och så klart en surströmmings-
fest – datum är inte fastställda än.  
Öl-provning: Till hösten ska vi försöka få till en öl-provning i 41:an.  
 

Höjt lott-pris  
Till hösten kommer vi att behöva höja priset för lotterna i samband med månads-
möten och pub-kvällar. Från och med september kommer du att få två lotter för 
20 kr. Precis som tidigare kommer du kunna förköpa lotter i samband med att du 
betalar för aktiviteten. Det kommer givetvis att gå att köpa lotter på plats också 
och då är det två lotter för en ”tjuga” eller fyra lotter för 40 kr.  
 
Sammanställt av: 
Eva Landelius 
Ordförande, SPF Seniorerna Handen 


